

## Ekamedica Efime Żeń-szeń 60 k

cena: 40,78 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	EKAMEDICA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Ekamedica Efime Żeń-szeń 60 kapsułek

Żeń-szeń MAX – suplement diety w kapsułkach zawierający ekstrakty z żeń-szenia, różeńca górskiego oraz witaminę B6. Ekstrakt z żeń-szenia amerykańskiego wspomaga energię i witalność.

### Składniki – w porcji dziennej 2 kapsułek:

ekstrakt z żeń-szenia właściwego (Panax ginseng C.A. Mey) standaryzowany na 7% ginsenozydów – 200 mg, w tym 14 mg ginsenozydów,  
ekstrakt z żeń-szenia amerykańskiego (Panax quinquefolius L.) standaryzowany na 5% ginsenozydów – 200 mg, w tym 10 mg ginsenozydów,  
błonnik jabłkowy,  
ekstrakt z różeńca górskiego (Rhodiola rosea L.) 3:1 – 120 mg,  
ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) standaryzowany na 0,8% eleuterozydów – 120 mg, w tym 0,96 mg eleuterozydów,  
otoczka kapsułki: HPMC (organiczna pochodna celulozy),  
substancja przeciwzbrylająca: VEGESIL® – dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu),  
witamina B6 (pirydoksalo 5'-fosforan) – 2,8 mg (200%)\*

\*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

### Zalecana porcja do spożycia:

2 kapsułki dziennie, do posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być

stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  
Opakowanie zawiera 30 sugerowanych porcji po 2 kapsułki.

### **Przeciwwskazania:**

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

### **Przechowywanie:**

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### **Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### **Podmiot odpowiedzialny:**

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Bielska 78 a,  
43-340 Kozy